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A0416 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 1)
Graduatoria Sintetica -- Comparto: Scuola

Titolo

ORIZZONTE “BUONA
SCUOLA:
ORGANIZZAZIONE,
PEDAGOGIA, ....

UNA SCUOLA DI

QUALITA’: FONDAMENTI

Le Metodologie
differenziate per un
apprendimento e ....

Piano di aggiornamento
professionale per Scuole
ed ...

"Per una scuola formato

futuro”. Dall'istruzione alla

Valutazioni ed azioni.
Agire e intervenire in un

Accrescere i livelli di
sicurezza e di efficacia

NUOVE PROSPETTIVE
DI FORMAZIONE PER
UNA SCUOLA CHE
CAMBIA

Sistema educativo
salesiano nel nord-est:
Aggiornare ....

Soggetto Attuatore

FISM ROMA
FEDERAZIONE
ITAL.SC.MATERNE
PROV.ROMA

FEDERAZIONE
IT.SCUOLA MATERNA

INTESASANPAOLO
FORMAZIONE SCPA

CE.SVI.P. LOMBARDIA

CIOFS SCUOLA FMA

CENTRO DI
FORMAZIONE
FRANCESCO FAA' DI
BRUNO

ENAIP PERUGIA

CONSORZIO RO.MA.

FEDERAZIONE CNOS
FAP VENETO

Ris. Sud Punteggio

NO 73,03
NO 72,63
NO 71,27
NO 68,95
NO 68,62
NO 68,51
NO 68,06
NO 67,02
NO 66,37
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Stato

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Fin. Totale
39.360,00

27.840,00

47.820,00

74.892,23

25.720,00

41.070,00

8.640,00

56.640,00

50.740,00

Fin. Fonder
39.360,00

27.840,00

47.820,00

51.091,74

25.720,00

41.070,00

8.640,00

56.640,00

46.840,00

Fin. Privato

23.800,49

3.900,00

Beneficiari
Effettivi
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A0416 0012 Competenze e ambienti  ASSOCIAZIONE 66,29 Amm. e Fin. 22.400,00 22.400,00
(Settoriale) per I'apprendimento C.ILO.F.S. [FORMAZIONE
PROFESSIONALE
(CIOFS/FP)
A0416_0016 SCUOLE-IN-FORMA PARTNER S.R.L. NO 64,59 Amm. e Fin. 17.205,00 17.205,00 0 15
(Territoriale)
A0416_0014 La sfida educativa: analisi CNOS-FAP REGIONE NO 63,60 Amm. e Fin. 29.454,78 29.454,78 0 16
(Territoriale) e prospettive PIEMONTE
Importi Finanziati: 441.782,01 414.081,52 27.700,49
Importi Ammessi: 441.782,01 414.081,52 27.700,49
Importi Iniziali: 441.782,01 414.081,52 27.700,49
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